UBND HUYỆN ĐẠI TỪ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 506/PGDĐT

V/v ký hợp đồng lao động với giáo viên,

nhân viên năm học 2018-2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đại Từ, ngày 10  tháng 8 năm 2018

Kính gửi:  Các đơn vị Mầm non, Tiểu học, THCS trong Huyện.

Căn cứ biên chế đội ngũ giáo viên, nhân viên được giao năm học 2018-2019 của các

trường mầm non, tiểu học, THCS trong Huyện;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-UBND  ngày 05/01/2018 của UBND tỉnh Thái Nguyên

về việc phê duyệt kinh phí hỗ trợ hoạt động năm 2018 đối với các trường mầm non, phổ

thông công lập trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 15/7/2018 của UBND huyện Đại Từ về Kế

hoạch xét tuyển lao động hợp đồng làm giáo viên các trường Mầm non, Tiểu học, THCS,

nhân viên nấu ăn các trường Mầm non năm học 2018-2019;

Căn cứ nhu cầu đội ngũ giáo viên, nhân viên năm học 2018-2019 của các trường

mầm non, tiểu học, THCS trong Huyện;

Phòng Giáo dục và Đào tạo giao số lượng, danh sách lao động hợp đồng làm giáo

viên các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, nhân viên nấu ăn các trường Mầm non năm học

2018-2019 (có danh sách tiết kèm theo) và đề nghị các đơn vị Mầm non, Tiểu học, THCS

trong Huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Hiệu trưởng (Phó hiệu trưởng phụ trách) thực hiện việc ký kết hợp đồng lao động

đối với lao động hợp đồng làm giáo viên các trường Mầm non, Tiểu học, THCS, nhân viên

nấu ăn các trường Mầm non năm học 2018-2019 (có mẫu hợp đồng lao động, phụ lục hợp

đồng gửi kèm để tham khảo). Thời gian hợp đồng: Học kỳ I - 05 tháng (từ ngày 10/8/2018

đến hết 10/1/2019); Học kỳ II chờ giao ngân sách năm 2019.

2. Kinh phí chi trả cho lao động hợp đồng làm giáo viên các trường Mầm non, Tiểu

học, THCS, nhân viên nấu ăn các trường Mầm non năm học 2018-2019: Do ngân sách nhà

nước cấp.

3. Chế độ, chính sách đối với lao động hợp đồng làm giáo viên các trường Mầm non,

Tiểu học, THCS, nhân viên nấu ăn các trường Mầm non năm học 2018-2019: Các đơn vị

thực hiện theo Quyết định số 39/QĐ-UBND ngày 05/01/2018 của UBND tỉnh Thái Nguyên

về việc phê duyệt kinh phí hỗ trợ hoạt động năm 2018 đối với các trường mầm non, phổ

thông công lập trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên và các điều khoản thỏa thuận thống nhất giữa

nhà trường và người lao động.

Nhận được Công văn này Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị Mầm non,

Tiểu học, THCS trong Huyện nghiêm túc thực hiện ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Đại Từ (Bc)

- Như trên (T/hiện);

- Lưu: VT, KH.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

   Trần Đăng Minh